
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00ORI1TW

DODATEK Č. 1 NÁJEMNÍ SMLOUVY
DOHODA O ZMĚNĚ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU

Článek I. Smluvní strany

Pronajímatel: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ, DIČ: 00300535, CZ00300535

číslo účtu: , variabilní symbol 9050012665

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: primátorem

dále jen „pronajímatel11

Nájemce: Kapradí, spolek

Zapsán: ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddílu L,

vložce 12305
Se sídlem: Boženy Němcové 1308/7, Předměstí, 746 01 Opava

IČ: 02692716

Zastoupen: předsedou spolku

ID datové schránky: 3csun4p

E-mailová adresa:

dále jen „nájemce1

Článek II. Předmět nájemní smlouvy
1. Pronajímatel uzavřel s výše uvedeným nájemcem nájemní smlouvu ze dne 10.07.2023 (PID: MMOPPOON46K1);

(dále také jen „nájemní smlouva"), kterou pronajímatel přenechal výše uvedenému nájemci k užívání část
pozemku pare. č. 2157/1 o výméře cca 2,5 m2 (dále také jen „předmět nájmu"). Předmět nájmu je vymezen

v Příloze, která tvoří nedílnou součást nájemní smlouvy.

2. Nájemní smlouva byla uzavřena úplatně, na dobu neurčitou, za účelem užívání předmětu nájmu k umístění
samoobslužného květinového Stánku tzv. „Kvítkomatu".

Článek III. Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany se jako účastníci nájemní smlouvy dohodli tímto Dodatkem č. 1 nájemní smlouvy na změně
vymezení předmětu nájmu dle nové Přílohy (dále „nová příloha"), která je nedílnou součástí Dodatku č. 1.

2. Nová příloha nahrazuje Přílohu nájemní smlouvy, a to ode dne účinnosti Dodatku č. 1 a bude dále označována
jako „Příloha".

3. V ostatních ujednáních zůstává nájemní smlouva nezměněna.

1/4



Článek IV. Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž pronajímatel obdrží dvě

vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

2. Tento Dodatek č. 1 je projevem svobodné a pravé vůle jeho účastníků, což stvrzují svými podpisy.
3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha.
4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. t - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných
metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících
údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v

registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je
uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní
strana. Strana uveřejňující dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
potvrzení o uveřejnění dodatku také druhé smluvní straně.

5. Záměr změny nájemní smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Opavy pod pořadovým číslem
356/24 v období od 22.05.2024 do 07.06.2024.

6. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 26.06.2024 usnesením číslo
2390/49/RM/24 odst. 1.

V Opavě dne V Opavě dne

jímatele:

DK.t-CZ 2<5.4,92* KTKZ-OúiOOSiS,

O- Sututíml mhto Opav*. ow-VeOerw

?.

MfhUNumte*' 9é?9 * 69. utfc . pinitor

Oacunt ÍĎHflJJX 09*733 .©2'W

primátor

Za nájemce:

Digitálně podepsal

Datum: 2024.07.02

23:24:07 +02'00'

předseda spolku

2/4



I
o

i
>0)
E

*<o
c

O) OJ l
co >

1

<Q
« &«D O
£_

o

co

c
w

•TO

3
3
co

e  

o
A

/ <;
/ /'

//'
/ /•

/

j *

■■/• 7''"

r /

ý/
> / /

, /.

/ /

/V
V y

Z7,
' /

4

/

O
«■>
CM

\ ’h <c

Ň
o
■n

i/i

•s


